СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2025 года № 76/2

О внесении изменения в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных
требований при осуществлении  муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области», утвержденный решением Совета депутатов Городского

округа Подольск Московской области от 23.12.2021 № 17/12

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск Московской
области от 30.09.2021 № 14/5, Уставом муниципального образования «Городской
округ Подольск Московской области», учитывая письмо Министерства
имущественных отношений Московской области от 26.03.2025  №15ИСХ-6422

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести изменение в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных
требований при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области», утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 23.12.2021 № 17/12, дополнив его пунктом 9 следующего
содержания: «9. Наличие в Едином государственном реестре недвижимости
информации о смене собственников земельных участков более одного раза в течение
одного года.».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям
(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                   И.о. Главы Городского округа

Городского округа Подольск                                        Подольск

                                 А.А. Никулин                                                                 В.И. Кравцов